
UCHWAŁA NR 84/XI/19
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212,214, 217, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869, poz. 2245) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 21/III/18 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2018 r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) Zmienia się plan dotacji udzielonych w 2019r. z budżetu Gminy Pajęczno zgodnie

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) Zmienia się plan wydatków  na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  zgodnie 

z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.
§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem – 49.567.088,72 zł., w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  - 47.547.792,18 zł; 
2) dochody majątkowe w wysokości  - 2.019.296,54 zł;

2. Wydatki ogółem –  49.050.358,07zł., w tym:
1) wydatki bieżące - 44.003.073,05 zł; 
2) wydatki majątkowe –  5.047.285,02 zł.

§ 3. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego  w wysokości 30.000,00 zł.
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Pajęczna do:

1) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego określonych w § 3 uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Janeczek

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 1 z 10



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 207 652,00

0,00 0,00

75801 0,00 207 652,00

0,00 0,00

0,00 207 652,00

852 0,00 102 695,00

0,00 0,00

85214 0,00 26 578,00

0,00 0,00

0,00 26 578,00

85216 0,00 76 117,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 258 806,00 334 923,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 798,00 115 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

88 798,00 115 376,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 477 990,00 7 685 642,00

Pomoc społeczna 762 570,00 865 265,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 477 990,00 7 685 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu gminy 
Rodzaj zadania:

bieżące

Różne rozliczenia 10 625 097,00 10 832 749,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 84/XI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 października 2019 r.

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 2 z 10



0,00 76 117,00

razem: 0,00 310 347,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 310 347,00

0,00 0,00

Ogółem: 49 256 741,72 49 567 088,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 230,84 2 900 230,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

12 568 697,75 12 568 697,75

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 503 627,54 1 503 627,54

Rodzaj zadania: Zlecone

2 019 296,54majątkowe 2 019 296,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

majątkowe

bieżące 34 668 747,43 34 979 094,43

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

258 806,00 334 923,00

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 3 z 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 054 044,05 379 044,05 379 044,05 0,00 379 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 044,05 404 044,05 404 044,05 0,00 404 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

704 044,05 379 044,05 379 044,05 0,00 379 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 044,05 404 044,05 404 044,05 0,00 404 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

184 255,50 172 405,11 172 405,11 0,00 172 405,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,39 11 850,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

264 255,50 182 405,11 182 405,11 0,00 182 405,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 850,39 81 850,39 0,00

184 255,50 172 405,11 172 405,11 0,00 172 405,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,39 11 850,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

264 255,50 182 405,11 182 405,11 0,00 182 405,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 850,39 81 850,39 0,00

6 639 957,64 4 518 755,64 4 163 393,64 3 360 290,56 803 103,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

159 400,00 59 400,00 59 400,00 30 000,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6 699 357,64 4 578 155,64 4 222 793,64 3 390 290,56 832 503,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

5 994 191,01 3 872 989,01 3 861 229,01 3 217 590,56 643 638,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

141 400,00 41 400,00 41 400,00 30 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6 035 591,01 3 914 389,01 3 902 629,01 3 247 590,56 655 038,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

82 834,63 82 834,63 82 666,63 0,00 82 666,63 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 834,63 100 834,63 100 666,63 0,00 100 666,63 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 638 952,73 17 451 952,73 16 192 451,43 13 957 474,47 2 234 976,96 164 920,00 122 683,00 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-197 158,83 -197 158,83 -188 291,18 -177 484,73 -10 806,45 0,00 -8 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 432,68 189 432,68 125 387,82 77 851,39 47 536,43 62 022,00 2 022,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 631 226,58 17 444 226,58 16 129 548,07 13 857 841,13 2 271 706,94 226 942,00 115 838,21 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

10 437 626,50 10 250 626,50 10 159 026,50 8 948 344,50 1 210 682,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-109 350,38 -109 350,38 -100 482,73 -92 814,12 -7 668,61 0,00 -8 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 065,61 57 065,61 57 065,61 14 000,00 43 065,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 385 341,73 10 198 341,73 10 115 609,38 8 869 530,38 1 246 079,00 0,00 82 732,35 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

311 112,00 311 112,00 298 928,00 286 641,00 12 287,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 399,81 -1 399,81 -1 399,81 -1 399,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 359,87 19 359,87 17 580,57 17 580,57 0,00 0,00 1 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 072,06 329 072,06 315 108,76 302 821,76 12 287,00 0,00 13 963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

750

75023

75075

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 84/XI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 października 2019 r.

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 4 z 10



3 936 108,93 3 936 108,93 3 780 802,93 3 292 686,97 488 115,96 143 920,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 447,64 -21 447,64 -21 447,64 -20 976,80 -470,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 992,82 63 992,82 1 970,82 0,00 1 970,82 62 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 654,11 3 978 654,11 3 761 326,11 3 271 710,17 489 615,94 205 942,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 607,00 157 607,00 156 917,00 150 917,00 6 000,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 267,78 -4 267,78 -4 267,78 -4 267,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 744,60 43 744,60 43 744,60 41 244,60 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 083,82 197 083,82 196 393,82 187 893,82 8 500,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 982,00 675 982,00 669 159,00 653 629,00 15 530,00 0,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 693,22 -7 693,22 -7 693,22 -5 026,22 -2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269,78 5 269,78 5 026,22 5 026,22 0,00 0,00 243,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 558,56 673 558,56 666 492,00 653 629,00 12 863,00 0,00 7 066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 743,30 1 348 743,30 355 845,00 229 245,00 126 600,00 21 000,00 0,00 971 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 743,30 1 295 743,30 302 845,00 176 245,00 126 600,00 21 000,00 0,00 971 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 759,35 1 796 759,35 1 093 743,65 743 844,35 349 899,30 0,00 703 015,70 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 945,00 104 945,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 102 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 454,35 1 899 454,35 1 095 993,65 743 844,35 352 149,30 0,00 803 460,70 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

138 798,00 138 798,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 127 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 578,00 26 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 376,00 165 376,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 154 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 326,90 88 326,90 1 771,20 0,00 1 771,20 0,00 86 555,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 076,90 86 076,90 1 771,20 0,00 1 771,20 0,00 84 305,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 806,00 258 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 117,00 76 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 923,00 334 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 807,25 592 807,25 588 204,25 542 195,73 46 008,52 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 057,25 595 057,25 590 454,25 542 195,73 48 258,52 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 721,50 916 721,50 801 461,50 768 235,00 33 226,50 0,00 115 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 978,15 68 978,15 62 633,36 62 633,36 0,00 0,00 6 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 699,65 985 699,65 864 094,86 830 868,36 33 226,50 0,00 121 604,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 835,50 807 835,50 801 071,50 768 235,00 32 836,50 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 978,15 68 978,15 62 633,36 62 633,36 0,00 0,00 6 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 813,65 876 813,65 863 704,86 830 868,36 32 836,50 0,00 13 108,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,10 -61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,10 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 034,99 332 034,99 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 303 954,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,10 -61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,10 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 034,99 332 034,99 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 303 954,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80149

80150

80195

85214

85215

85216

85401

855

85505

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104 Przedszkola 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85219

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 5 z 10



4 590 439,78 3 309 227,75 3 300 627,75 889 234,24 2 411 393,51 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 281 212,03 1 281 212,03 0,00

-111 587,11 -1 587,11 -1 587,11 0,00 -1 587,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

111 587,11 11 587,11 11 587,11 1 587,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 590 439,78 3 319 227,75 3 310 627,75 890 821,35 2 419 806,40 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 271 212,03 1 271 212,03 0,00

342 667,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 667,00 317 667,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

332 667,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 667,00 307 667,00 0,00

1 114 506,53 1 011 539,04 1 002 939,04 735 014,24 267 924,80 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 102 967,49 102 967,49 0,00

-1 587,11 -1 587,11 -1 587,11 0,00 -1 587,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 587,11 11 587,11 11 587,11 1 587,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 506,53 1 021 539,04 1 012 939,04 736 601,35 276 337,69 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 102 967,49 102 967,49 0,00

1 224 733,15 984 733,15 110 750,15 3 842,65 106 907,50 873 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 733,15 966 733,15 92 750,15 3 842,65 88 907,50 873 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

95 990,15 95 990,15 95 990,15 3 842,65 92 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 990,15 77 990,15 77 990,15 3 842,65 74 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 171 313,32 31 184 028,30 26 990 255,68 19 972 543,57 7 017 712,11 1 228 903,00 1 168 834,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 987 285,02 4 987 285,02 0,00

-429 057,04 -219 057,04 -207 878,29 -177 484,73 -30 393,56 0,00 -11 117,65 -61,10 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00

739 404,04 469 404,04 296 258,29 172 071,86 124 186,43 62 022,00 111 062,65 61,10 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

36 481 660,32 31 434 375,30 27 078 635,68 19 967 130,70 7 111 504,98 1 290 925,00 1 268 779,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 047 285,02 5 047 285,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,02 -842,02 -842,02 0,00 -842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,02 842,02 842,02 0,00 842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,02 -842,02 -842,02 0,00 -842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,02 842,02 842,02 0,00 842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 568 697,75 12 568 697,75 955 891,33 540 011,71 415 879,62 0,00 11 612 806,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,02 -842,02 -842,02 0,00 -842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,02 842,02 842,02 0,00 842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 568 697,75 12 568 697,75 955 891,33 540 011,71 415 879,62 0,00 11 612 806,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90001

90095

921

92195

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział

1

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki razem:

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 6 z 10



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 11 850,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 850,39

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 850,39

Ciągnik-osprzęt dla grupy remontowej UM 0,00

Administracja publiczna 2 121 202,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 121 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 000,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU
URZĘDU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO

0,00

O.Ś Kompleksowa termomodernizacja budynku UM 980 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 212,03

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 667,00

FOŚ Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Leśna w Pajęcznie 0,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W UL LEŚNEJ W
Pajęcznie

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 10 000,00

4 987 285,02

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

100 000,00

-100 000,00

-10 000,00

-10 000,00

60 000,00

Plan wydatków majątkowych

81 850,39

750

900

75023

90001

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

6050

6230

Razem:

0,00

307 667,00

100 000,00

0,00

0,00

5 047 285,02

Dział

700

70005

6060

6050

70 000,00 81 850,39

70 000,00

70 000,00 81 850,39

70 000,00 70 000,00

2 121 202,00

2 121 202,00

996 000,00

100 000,00

880 000,00

1 271 212,03

307 667,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 84/XI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 października 2019 r.

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 7 z 10



na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące na zadania majątkowe

873 983,00 350 000,00

600 60014

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa
rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na
odcinku Pajęczno-Rżąśnia- Będków w
miesjcowości Pajęczno wraz zniezbędną
infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

350 000,00

921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 579 050,00

921 92116 Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno 294 933,00

416 942,00 240 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 205 942,00

801 80195 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00

851 85154 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

921 92120
Dotacja na modernizację zabytkowego kościoła
Wniebowzięcia NMP w Pajęcznie 200 000,00

921 92120 Dotacja zabytkowy Kościół w Makowiskach 40 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00
SUMA 873 983,00 416 942,00 590 000,00

1 880 925,00

1 290 925,00
590 000,00w tym na zadania majątkowe

Dotacje celowe

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Zmiany planu dotacji z budżetu Gminy Pajęczno w 2019r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 84/XI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 października 2019 r.

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 8 z 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 84/ XI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 października 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok na zadania z zakresu Ochrony Środowiska
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 980 000,00 -100 000,00 880 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 980 000,00 -100 000,00 880 000,00
Kompleksowa termomodernizacja budynku UM 980 000,00 -100 000,00 880 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 410 000,00 100 000,00 510 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 90 000,00 250 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
Matusowiec 150 000,00 0,00 150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Leśna w 
Pajęcznie 0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 0,00 21 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 280,25 0,00 3 280,25
Zakup usług pozostałych 1 476,00 0,00 1 476,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 804,25 0,00 1 804,25

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 3 584,60 0,00 3 584,60

Zakup usług pozostałych 3 584,60 0,00 3 584,60
90095 Pozostała działalność 222 135,15 10 000,00 232 135,15

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakup usług remontowych 152 000,00 0,00 152 000,00

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 9 z 10



Zakup usług pozostałych 61 135,15 10 000,00 71 135,15
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00

Razem: 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00

Id: 084E124D-17CC-4B81-9093-CC7C01D615DD. Podpisany Strona 10 z 10




